第５号様式

環境保全資金融資実行等報告書

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で融資対象事業認定通知のあった件については，下記のとおりとしたので，環境保全資金の対象事業の認定に関する要領４条第３項の規定により報告します。

記
	債務者
	事業者名

	住所又は所在地
	本社

	事業場

	(代表者）氏名

	実行内容
	事業の内容

	貸付金額
	設備資金　運転資金
　　　　　　　　　　千円

	貸付期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	利率
	％

	融資否決
	理由

注１　融資を決定し，実行した場合には融資の実行内容の欄に，融資しないこととした場合には融資否決の欄に記載してください。
　２　貸付金額の欄には，設備資金又は運転資金の区別を明示してください。